;
nam

aliquociens
1

psallentes in choro per huiuscemodi turbantur. 3

Item iniungimus vobis priori sub eisdem penis vt quamcito omnimode
poteritis redditus ad hoc assignatos leuetis et distribuciones fieri consuetas
in obitibus sine mora faciatis, ac pictancias consuetas que per necgligenciam
iam [veniunf] in dissuetudinem 4

Item iniungimus vobis priori sub penis eisdem vt diebus ipsis quibus
populares ad summum altare in ecclesia vestra offerre consueuerunt,
sacerdos celebrans cum suis ministris ad5 ostium chori occidentali6 accedat
et oblaciones offerre volencium ibidem recipiat, ne et ipsi seculares,

presertim mulieres, tempore diuinorum chorum ingrediantur.
Item iniungimus vobis priori sub eisdem penis ne seculares quosquam

in refectorio vel aula vestra temporibus refeccionum mixtim in mensa
cum canonicis ex consuetudine sedere pennittatis,

1 vestra dumtaxat mensa

excepta.
Volumus eciam et iniungimus vt temporibus refeccionum meridian-

arum vtrobique leccionem habeatis.

Item volumus et ordinamus sub penis supra et infrascriptis quod
canonici vestri apud Northolme8 manentes simul stent continue et in

communi viuant die et nocte in mansione ilia que ibidem ad hunc vsum9

antiquitus est ordinata.

Item iniungimus, etc., (vt in viij iniunccione Welhowe et dehinc

vsque in finem.)
10

XXXVII.
[Fo. 108]

VlSITACIO PRIORATUS DE LANGLEY, ORDIXIS SANCTI BENEDICTI,
LlNCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAP1TULARI IBIDEM
XX DIE MENSIS JANUARII, ANNO DOMINI MCCCCXL, PER REUER-
ENDUM IN CHRISTO PATREM ET DOMINUM, DOMINUM WILLELMUM,
DEI GRACIA LlNCOLNIENSEM EPISCOPUM, ANNO SUARUM CONSE-
CRACIONIS XV ET TRANSLACIONIS OUINTO.

In primis sedente, dicto reuerendo in Christo patre iudicialiter in

huiusmodi visitacionis sue negocio inchoando die, loco et anno supra-
dictis, comparuerunt coram eo priorissa et conuentus dicti prioratus
visitacionem suam huiusmodi vt apparuit subiture

;
et deinde primo et

1 Altered from cxcussus.
2 antca cancelled.
3 Altered from lurbabantur by expunging the second ba.
4 Added in margin : the rest illegible.
5 ch cancelled.
6 Sic : for occidental.
7 Interlined above in mensa, cancelled.
8
per cancelled.

9 ab cancelled.
10 Bracketed words underlined in original. These injunctions are written upon the leaf

preceding the report of the visitation, and form the fourth of a series of five (viz. Wellow,
Nuncoton, Thornton, Kyme and Nocton park) written consecutively on ff. 77^-79- Fo. 79^
is blank.

1 Founded on Ingoldesby s first, Marunrs second, Feltwelle s fifth, Blytone s and